
UCHWAŁA NR XLIV/368/22 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

              

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów ogółem o kwotę 750.115,75 zł,  w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 553.398,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

- zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 196.717,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.            
  

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 1.089.712,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 954.252,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 135.460,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
przychodów o kwotę 339.596,25 zł, w tym:  

- zwiększenie z tytułu wolnych środków - 339.596,25 zł.     
 

§ 4. Dokonać przeniesienia środków w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W uchwale nr XXXV/314/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 15 grudnia 2021 r. dokonać 
następujących zmian:           
  
1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Różnica pomiędzy planowanymi dochodami a wydatkami stanowi deficyt 
w kwocie 17.866.257,25 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 
3.800.000 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.512.004,01 zł, przychodami 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 284.044,42 zł, przychodami z tytułu 
wolnych środków w kwocie 5.727.519,29 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
5.542.689,53 zł. 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 22.249.025,25 zł, w tym:
             

1) z tytułu kredytów - 3.800.000 zł,         
              

Id: 065201FF-2E46-404E-B8CB-B961FC5E0473. Podpisany



2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 2.512.004,01 zł,       
  
3) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 284.044,42 zł,   
  
4) z tytułu wolnych środków - 10.110.287,29 zł, 

5) z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych - 5.542.689,53 zł.       
             
             

§ 6. W uchwale nr XXXV/314/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 15 grudnia 2021 r. w załączniku nr 7 
tabela dotycząca przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw na 2022 rok otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.     
          

§ 7. W uchwale nr XXXV/314/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 15 grudnia 2021 r. w załączniku nr 7 
tabela dotycząca dotyczącą dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Fundusz Pomocy na 2022 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.            
          

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.       
            

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Id: 065201FF-2E46-404E-B8CB-B961FC5E0473. Podpisany



Dotacje i środki
z tytułu art.5
ust.1 pkt 2 i 3

Pozostałe Dotacje i środki
z tytułu art.5
ust.1 pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 135 547,00 135 547,00 0,00 135 547,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 135 547,00 135 547,00 0,00 135 547,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 38 216,00 0,00 0,00 0,00 38 216,00 0,00 38 216,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 38 216,00 0,00 0,00 0,00 38 216,00 0,00 38 216,00

750 Administracja publiczna -236 833,96 -236 833,96 0,00 -236 833,96 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej -427 171,00 -427 171,00 0,00 -427 171,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych 40 505,04 40 505,04 0,00 40 505,04 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 9 832,00 9 832,00 0,00 9 832,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 45 802,00 45 802,00 0,00 45 802,00 0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 45 802,00 45 802,00 0,00 45 802,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 320 062,11 161 561,00 156 121,00 5 440,00 158 501,11 158 501,11 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 5 440,00 5 440,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/368/22

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: 065201FF-2E46-404E-B8CB-B961FC5E0473. Podpisany



Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205 156 121,00 156 121,00 156 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625 158 501,11 0,00 0,00 0,00 158 501,11 158 501,11 0,00

852 Pomoc społeczna 436 168,60 436 168,60 397 141,60 39 027,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 39 027,00 39 027,00 0,00 39 027,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205 397 141,60 397 141,60 397 141,60 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 074,00 6 074,00 0,00 6 074,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 5 074,00 5 074,00 0,00 5 074,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 750 115,75 553 398,64 553 262,60 136,04 196 717,11 158 501,11 38 216,00

Id: 065201FF-2E46-404E-B8CB-B961FC5E0473. Podpisany



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 135 547,00 135 547,00 0,00 135 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 135 547,00 135 547,00 0,00 135 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna -307 339,00 -307 339,00 0,00 -307 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe -307 339,00 -307 339,00 0,00 -307 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 037 863,00 881 742,00 546 802,00 334 940,00 0,00 0,00 156 121,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 504 460,00 504 460,00 190 100,00 314 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 339 462,00 339 462,00 333 602,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  i młodzieży
w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół , liceach
ogólnokształcących, technikach , branżowych szkołach I
stopnia i klasach dotychczasowej  zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

24 460,00 24 460,00 23 100,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 156 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 121,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 44 101,00 5 074,00 0,00 5 074,00 39 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 39 027,00 0,00 0,00 0,00 39 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 074,00 5 074,00 0,00 5 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział Nazwa Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art. 5 ust.1 pkt

2 i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa
długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/368/22

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: 065201FF-2E46-404E-B8CB-B961FC5E0473. Podpisany



85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina 39 360,00 39 360,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 252,00 759 104,00 546 802,00 212 302,00 39 027,00 0,00 156 121,00 0,00 0,00RAZEM:

Id: 065201FF-2E46-404E-B8CB-B961FC5E0473. Podpisany



na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i łączność 135 460,00 135 460,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 135 460,00 135 460,00 0,00 0,00 0,00

135 460,00 135 460,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW,
ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/368/22

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: 065201FF-2E46-404E-B8CB-B961FC5E0473. Podpisany



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność -50 200,00 -50 200,00 0,00 -50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe -50 200,00 -50 200,00 0,00 -50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 50 200,00 50 200,00 2 484,00 47 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 50 200,00 50 200,00 2 484,00 47 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 484,00 -2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/368/22

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: 065201FF-2E46-404E-B8CB-B961FC5E0473. Podpisany



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przychody/Dochody Wydatki
1. PRZYCHODY 2 512 004,01

1.1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach

2 512 004,01

1.1.1
Środki z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

2 512 004,01

2.
ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

750 33 088,31

2.1 Pozostała działalność 75095 33 088,31

2.1.1
Wpływy z różnych dochodów -
kapitalizacja odsetek

33 088,31

3.  POMOC SPOŁECZNA 852 136 508,00
3.1 Domy pomocy społecznej 85202 136 508,00

3.1.1

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

136 508,00

RAZEM –
PRZYCHODY/DOCHODY

2 639 997,91

1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 873 178,41
Wydatki inwestycyjne

873 178,41

1.1.1.

Przebudowa ul. Studzienickiej w
Piasku wraz z przebudową
skrzyżowania zul.Katowicką i
ul.Dworcową

873 178,41

2 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 775 020,00
Wydatki inwestycyjne

775 020,00

2.1.1.

Przebudowa układu
komunikacyjnego oraz boiska
sportowego przy PZS Nr 2 w
Pszczynie - etap I

775 020,00

3. OCHRONA ZDROWIA 851 894 318,50

80115Technika2.1.

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH USTAWĄ
O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH ZWIĄZANYCH Z ZAPOBIEGANIEM, PRZECIWDZIAŁANIEM
I ZWALCZANIEM COVID-19, INNYCH CHORÓB ZAKAŹNYCH ORAZ WYWOŁANYCH NIMI SYTUACJI

KRYZYSOWYCH ORAZ NIEKTÓRYCH INNYCH USTAW NA 2022 ROK

1.1. Drogi publiczne powiatowe 60014

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/368/22

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: 065201FF-2E46-404E-B8CB-B961FC5E0473. Podpisany



Wydatki inwestycyjne

894 318,50

3.1.1
Modernizacja instalacji
wodociągowych w Szpitalu
Powiatowym w Pszczynie - etap

687 296,00

3.1.2

Budowa budynku modułowego
wraz z łącznikiem dla rezonansu
magnetycznego przy Szpitalu
Joannitas w Pszczynie
prowadzonym przez samorządową
spółkę z o.o. - etap II

209 597,32

4. POMOC SPOŁECZNA 852 136 508,00
Wydatki bieżące

136 508,00

4.1.2.

Wydatki związane z
przeciwdziałaniem skutkom
rozprzestrzeniania się wirusa
SARS-CoV-2 w Domach Pomocy
Społecznej w Pszczynie
i w Pielgrzymowicach

136 508,00

RAZEM – WYDATKI 2 639 997,91

4.1.

3.1. Szpitale ogólne 85111

Domy pomocy społecznej 85202

Id: 065201FF-2E46-404E-B8CB-B961FC5E0473. Podpisany



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1.
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 754 4 000 740,00

1.1 Pozostała działalność 75495 4 000 740,00

1.1.1

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 4 000 740,00

2. RÓŻNE ROZLICZENIA 758 126 181,00

2.1. Różne rozliczenia finansowe 75814 126 181,00

2.1.1

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 126 181,00

3. POMOC SPOŁECZNA 852 90,00

3.1. Pozostała działalność 85295 90,00

3.1.1.

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 90,00
RAZEM DOCHODY 4 127 011,00

1.
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 754 4 000 740,00

Wydatki bieżące

4 000 740,00

1.1.1.
Wydatki związane z zakwaterowaniem i
wyżywieniem obywateli Ukrainy 4 000 740,00

2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 117 084,00
Wydatki bieżące

24 983,00
Wydatki bieżące

3 307,00
Wydatki bieżące

15 120,00
Wydatki bieżące

73 674,00
2.1.1. Wydatki związane z edukacją dzieci z Ukrainy 117 084,00

3. POMOC SPOŁECZNA 852 90,00
Wydatki bieżące

90,00

3.1.1.
Wydatki związane z prowadzeniem ewidencji
małoletnich obywateli Ukrainy wymagających
tymczasowej opieki 90,00

4. EDUKACYJNA OPIEKA 854 4 848,00

Wydatki bieżące

4 848,00
4.2. Wydatki związane z edukacją dzieci z Ukrainy 4 848,00
5. RODZINA 855 4 249,00

Wydatki bieżące

940,00
5.1

4.1. Internaty i bursy szkolne 85410

Rodziny zastępcze 85508

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH USTAWĄ
Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU

Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA - FUNDUSZ POMOCY NA
2022 ROK

80102
Szkoły podstawowe specjalne2.1.

1.1. Pozostała działalność 75495

80107

80120

80115

2.2. Świetlice szkolne

2.3. Technika

2.4.

3.1.

Licea ogólnokształcące

Powiatowe centra pomocy rodzinie 85218

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/368/22

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: 065201FF-2E46-404E-B8CB-B961FC5E0473. Podpisany



Wydatki związane z pieczą zastępczą dzieci z
Ukrainy 940,00

Wydatki bieżące

3 309,00
Wydatki związane z umieszceniem dzieci z
Ukrainy w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 3 309,00
RAZEM WYDATKI 4 127 011,00

5.2
Działalnośc placówek opiekuńczo -
wychowawczych

85510

Id: 065201FF-2E46-404E-B8CB-B961FC5E0473. Podpisany



  
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 010 o kwotę 1.000,00 zł z tytułu darowizny 

przekazanej przez Bank Spółdzielczy w Miedźnej z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją 

dożynek powiatowych,  

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 600 o kwotę 135.547,00 zł tytułem uzupełnienia 

środków przekazanych z budżetu województwa na remont - modernizację drogi powiatowej nr 4141S 

tj. Stenclówka w Studzionce o długości 2,550 km - drogi dojazdowej do gruntów rolnych, 

3. zmniejszeniu planu dochodów i wydatków w dziale 750 o kwotę 427.171,00 zł w związku ze zmianą 

przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym związanych z rejestracją pojazdów, 

4. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 750 o kwotę 9.832,00 zł z tytułu środków przyznanych  

z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dokształcanie pracowników Starostwa Powiatowego w Pszczynie, 

5. zwiększeniu planu dochodów w dziale 758 o kwotę 45.802,00 zł z tytułu części oświatowej subwencji 

ogólnej na 2022 rok z jednoczesnym zwiększeniem planu wydatków w dziale 801 z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów zatrudnienia nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów 

lub terapeutów pedagogicznych w placówkach oświatowych powiatu pszczyńskiego od 1 września 2022r., 

6. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 801 o kwotę 156.121,00 zł z tytułu środków unijnych 

przyznanych na realizację przez PZS Nr 2 w Pszczynie projektu pn. "Kształcenie i szkolenie zawodowe, 

Bilet do kariery- II",  

7. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 801 o kwotę 5.440,00 zł z tytułu środków przyznanych  

z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dokształcanie pracowników w placówkach oświatowych powiatu 

pszczyńskiego, 

8. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 852 o kwotę 39.027,00 zł z tytułu środków 

przyznanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem dla domów pomocy społecznej 

na przeciwdziałanie skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2, 

9. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 853 o kwotę 1.000,00 zł z tytułu darowizny 

przekazanej przez Bank Spółdzielczy w Pszczynie z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją 

Gali Klejnot Ziemi Pszczyńskiej,   

10. zwiększeniu planu dochodów w dziale 853 i planu wydatków w dziale 852 o kwotę 5.074,00 zł 

w związku z przyznaniem środków w ramach programu ”Aktywny Samorząd" realizowanego przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie z przeznaczeniem na promocję i ewaluację programu, 

11. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 854 o kwotę 2.720 zł oraz w dziale 855 o kwotę 

1.360 zł z tytułu środków przyznanych  z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dokształcanie 

pracowników w placówkach oświatowych powiatu pszczyńskiego, 

Id: 065201FF-2E46-404E-B8CB-B961FC5E0473. Podpisany



12. zwiększeniu planu dochodów w dziale 700 o kwotę 38.216,00 zł z tytułu ponadplanowych wpływów 

uzyskanych ze sprzedaży nieruchomości w Krzyżowicach przy ul. Zwycięstwa na rzecz Jastrzębskiej Spółki 

Węglowej S.A., 

13. zwiększeniu planu dochodów w dziale 750 o kwotę 180.505,04 zł z tytułu ponadplanowych wpływów, 

w tym z tytułu kar za nieterminowe zgłoszenie zbycia lub nabycia pojazdu 40.505,04 zł oraz z tytułu 

kapitalizacji odsetek na rachunkach bankowych 140.000,00 zł,  

14. zwiększeniu planu dochodów w dziale 801 o kwotę 158.501,11 zł z tytułu refundacji wydatków 

poniesionych w roku poprzednim w związku z realizacją projektu unijnego pn. "Praktyczna nauka zawodu 

w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Pszczynie - rozbudowa bazy oświatowej",  

15. zwiększeniu planu dochodów w dziale 852 o kwotę 397.141,60 zł z tytułu środków przyznanych na 

realizację przez PCPR w Pszczynie projektów unijnych pn. "Aktywizacja i integracja" (364.752,00 zł) oraz 

"Usługi społeczne w powiecie pszczyńskim - edycja 2021-2022" (32.389,60 zł), 

16. zwiększeniu planu przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 339.596,25 zł,   

17. zwiększeniu planu wydatków w dziale 600 o kwotę 80.000,00 zł w związku z waloryzacją 

wynagrodzenia wykonawcy inwestycji pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4103S tj. ul. Pawiej w Wiśle 

Małej i ul. Jedności w Studzionce - etap II",  

18. zwiększeniu planu wydatków w dziale 600 o kwotę 55.460,00 zł w związku z rozliczeniem środków 

przyznanych w latach poprzednich z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowę dróg 

powiatowych 4149S tj. ul. Szkolnej w Porębie i ul. Porębskiej w Radostowicach,  

19. zwiększeniu planu wydatków w dziale 750 o kwotę 110.000,00 zł w celu uzupełnienia środków na zakup 

usług pocztowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Pszczynie,  

20. zwiększeniu planu wydatków w dziale 801 o kwotę 830.500,00 zł, w tym w celu uzupełnienia środków 

na wynagrodzenia na potrzeby PZS Nr 1 w Pszczynie (505.500,00 zł), na zakup pomocy dydaktycznych 

i energii na potrzeby PZS Nr 2 w Pszczynie w związku ze znacznym wzrostem cen (313.000,00 zł) oraz na 

zakup wyposażenia do pracowni geograficznej stworzonej w ramach projektu "Zielona Pracownia w I LO 

w ZSO w Pszczynie" (12.000,00 zł),  

21. zwiększeniu planu wydatków w dziale 855 o kwotę 38.000,00 zł w celu uzupełnienia środków na zakup 

energii na potrzeby CWDiR "Przystań" i „Ostoja" w Pszczynie w związku ze znacznym wzrostem cen.  

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia środków w planie wydatków z działu 600 do działu 750 na kwotę 

50.200,00 zł zgodnie z bieżącymi potrzebami PZD w Pszczynie. 

 

Id: 065201FF-2E46-404E-B8CB-B961FC5E0473. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



